

Ejendomsgruppen Danmark ApS

Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 11 93 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 11 93 99
	Stiftet: 30. september 2004
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med fast ejendom, såvel indenlandske som udenlandske, samt administration af ejendomme og beslægtet virksomhed, herunder formidling af fast ejendom til investorer. Selskabet besidder desuden kapitalandele i andre ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573 t.kr. mod 9.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab. Der er ikke foretaget nogen kapitalnedsættelse i forbindelse med omdannelsen.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.062.666	1.069.050
1 Personaleomkostninger	-1.011.817	-1.315.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.378
Driftsresultat	50.849	-249.539
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-630.313	9.283.448
Andre finansielle indtægter	10.934	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.430	-6.074
Resultat før skat	-572.960	9.027.835
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-572.960	9.027.835
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-630.313	9.283.448
Overføres til overført resultat	57.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.613
Disponeret i alt	-572.960	9.027.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	17.069.675	17.699.988
4 Deposita	0	34.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.069.675</u>	<u>17.734.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.069.675</u>	<u>17.734.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.596	11.596
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	693.411	195.570
Andre tilgodehavender	147.137	0
Periodeafgrænsningsposter	1.745	1.396
Tilgodehavender i alt	<u>853.889</u>	<u>208.562</u>
Likvide beholdninger	<u>75.763</u>	<u>507.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.652</u>	<u>715.913</u>
Aktiver i alt	<u>17.999.327</u>	<u>18.450.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.039.675	17.669.988
Overført resultat	-1.535.624	-1.592.977
Egenkapital i alt	17.504.051	18.077.011
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	495.276	373.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.276	373.628
Gældsforpligtelser i alt	495.276	373.628
Passiver i alt	17.999.327	18.450.639

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	8.386.540	-1.337.364	9.049.176
Resultatandel	0	9.283.448	-255.613	9.027.835
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	17.669.988	-1.592.977	18.077.011
Resultatandel	0	-630.313	57.353	-572.960
	2.000.000	17.039.675	-1.535.624	17.504.051

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.001.500	1.299.313
Andre omkostninger til social sikring	3.787	6.848
Personaleomkostninger i øvrigt	6.530	9.050
	1.011.817	1.315.211
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207	3.121
Andre finansielle omkostninger	4.223	2.953
	4.430	6.074
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Opskrivninger 1. januar	17.669.988	8.386.540
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-630.313	9.283.448
Opskrivninger 31. december	17.039.675	17.669.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.069.675	17.699.988

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ejendomsgruppen Danmark ApS
Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby	33,33 %	51.209.024	-1.890.939	17.069.675

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	34.738	34.738
Afgang i årets løb	<u>-34.738</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>34.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>34.738</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders bankgæld, er der givet følgende pantsætninger:

- Ejendomsgruppen Danmark A/S's anparter i Ejendomsgruppen I ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.070 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 478 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 51 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-21 09:51:19Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-21 09:52:59Z

NEM ID 

Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-21 11:19:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S0003-YBWKU-K3QAU-84KIS-FTWU7-VY7TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>